earnara -Municipal carigüi
Estado de São Paulo

1 8 9 / 1
REQUERIMENTO N°
**********************************************

Requisita informações sobre os valores arrecadados com a

água e o esgoto.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre os valores arrecadados com a

água e o esgoto, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o valor arrecadado com a água e o esgoto nos

exercícios de 2017, 2018 e 2019? Anexar documentos.

2 — Qual o passivo existente de água e esgoto entre os anos

de 2017 até a presente data? Informar por exercício e enviar documentos comprobatórios.

3 — Quais as despesas de manutenção com o sistema e água

e esgoto em referido período (2017 a 2019)? Anexar documentos.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 07 de maio de 2019.